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         Prognose 2023            Jaar 2023          Verschillen
Nr Omschrijving Uit In Uit In Uit In
4000 Honorarium Dirigent(e) 9.000,00€           -€                    8.328,87€           -€                    -671,13€          -€                  
4020 Honorarium Begeleiding 1.000,00€           -€                    925,00€              -€                    -75,00€            -€                  
4100 Huur locaties (repetitie + overig) 1.400,00€           -€                    1.566,00€           -€                    166,00€           -€                  
4110 Vergoeding bestuurskosten 140,00€              -€                    -€                    -€                    -140,00€          -€                  
4120 Kosten vergaderen (excl huur) 190,00€              -€                    50,00€                -€                    -140,00€          -€                  
4130 Reiskosten 50,00€                -€                    15,00€                -€                    -35,00€            -€                  
4200 KBZON contributie 405,00€              -€                    411,12€              -€                    6,12€                -€                  
4310 Kosten website en email 85,00€                -€                    163,39€              -€                    78,39€             -€                  
4320 Kosten concerten 1.500,00€           -€                    362,88€              -€                    -1.137,12€       -€                  
4340 Kosten bladmuziek & concertzaken 290,00€              -€                    543,10€              -€                    253,10€           -€                  
4410 Kosten sponsor-acties -€                    -€                    326,57€              -€                    326,57€           -€                  
4450 Kosten met (ere)leden 500,00€              -€                    402,09€              -€                    -97,91€            -€                  
4500 Administratie- & portikosten 73,00€                -€                    159,56€              -€                    86,56€             -€                  
4550 Kosten kleding 100,00€              -€                    -€                    -€                    -100,00€          -€                  
4650 Overige kosten 410,00€              -€                    141,31€              -€                    -268,69€          -€                  
4753 Bankkosten 125,00€              -€                    262,33€              -€                    137,33€           -€                  
8000 Contributie leden -€                    6.200,00€           -€                    6.414,00€           -€                  214,00€           
8010 Opbrengst markt Wemeldinge/Kapelle -€                    2.300,00€           -€                    2.232,50€           -€                  -67,50€            
8020 Opbrengsten concerten uitvoeringen -€                    1.000,00€           -€                    500,00€              -€                  -500,00€          
8090 Overige opbrengsten leden -€                    50,00€                -€                    97,55€                -€                  47,55€             
8100 Subsidie & overheidsbijdragen -€                    141,00€              -€                    644,61€              -€                  503,61€           
8110 Sponsoring bedrijven -€                    325,00€              -€                    467,92€              -€                  142,92€           
8120 Donaties particulieren -€                    50,00€                -€                    220,00€              -€                  170,00€           
8200 Rente -€                    5,00€                  -€                    205,71€              -€                  200,71€           

Totaal 15.268,00€        10.071,00€        13.657,22€        10.782,29€        -1.610,78€         711,29€             
Resultaat -5.197,00€         -€                  -2.874,93€         -€                  2.322,07€          -€                  

Totaal generaal 10.071,00€        10.071,00€        10.782,29€        10.782,29€        

Zeeuws Mannenkoor - jaarcijfers 2023 (en analyse)
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         Jaar 2023          Prognose 2024
Nr Omschrijving Uit In Uit In
4000 Honorarium Dirigent(e) 8.328,87€           -€                   9.000,00€           -€                   
4020 Honorarium Begeleiding 925,00€              -€                   1.000,00€           -€                   
4100 Huur locaties (repetitie + overig) 1.566,00€           -€                   1.600,00€           -€                   
4110 Vergoeding bestuurskosten -€                   -€                   -€                   -€                   
4120 Kosten vergaderen (excl huur) 50,00€                -€                   200,00€              -€                   
4130 Reiskosten 15,00€                -€                   50,00€                -€                   
4200 KBZON contributie 411,12€              -€                   430,00€              -€                   
4310 Kosten website en email 163,39€              -€                   300,00€              -€                   
4320 Kosten concerten 362,88€              -€                   1.000,00€           -€                   
4340 Kosten bladmuziek & concertzaken 543,10€              -€                   550,00€              -€                   
4410 Kosten sponsor-acties 326,57€              -€                   -€                   -€                   
4450 Kosten met (ere)leden 402,09€              -€                   500,00€              -€                   
4500 Administratie- & portikosten 159,56€              -€                   150,00€              -€                   
4550 Kosten kleding -€                   -€                   100,00€              -€                   
4650 Overige kosten 141,31€              -€                   200,00€              -€                   
4753 Bankkosten 262,33€              -€                   250,00€              -€                   
8000 Contributie leden -€                   6.414,00€           -€                   6.200,00€           
8010 Opbrengst markt Wemeldinge/Kapelle -€                   2.232,50€           -€                   2.200,00€           
8020 Opbrengsten concerten uitvoeringen -€                   500,00€              -€                   500,00€              
8090 Overige opbrengsten leden -€                   97,55€                -€                   100,00€              
8100 Subsidie & overheidsbijdragen -€                   644,61€              -€                   3.244,50€           
8110 Sponsoring bedrijven & Rabo -€                   467,92€              -€                   600,00€              
8120 Donaties particulieren -€                   220,00€              -€                   250,00€              
8200 Rente -€                   205,71€              -€                   200,00€              

Totaal 13.657,22€         10.782,29€         15.330,00€         13.294,50€         
Resultaat -2.874,93€         -€                  -2.035,50€         -€                  

Totaal generaal 10.782,29€         10.782,29€         13.294,50€         13.294,50€         

Zeeuws Mannenkoor - Prognose - 2024
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Balans gaat over 'vermogen' van ZMK 1-01-23 1-1-2023 31-12-23 31-12-2023 31-12-23 31-12-2023
Begin Begin Tussenstap Tussenstap Einde jaar Einde jaar

Nummer Omschrijving Debet (Balans) Credit (Balans) Debet (Balans) Credit (Balans) Debet (Balans) Credit (Balans)
200 Inventaris 39,00€                          -€                             822,30€                        -€                             822,30€                        -€                             
230 Yamaha piano 50,00€                          -€                             50,00€                          -€                             50,00€                          -€                             
510 Elektrische piano 50,00€                          -€                             50,00€                          -€                             50,00€                          -€                             
700 Uniformfonds -€                             5.956,20€                     -€                             5.956,20€                     -€                             5.956,20€                     
710 Reisfonds -€                             3.528,85€                     -€                             3.528,85€                     >> -€                             2.331,95€                     
720 Reserve koorscholing -€                             1.810,00€                     -€                             1.810,00€                     -€                             1.810,00€                     
730 Reserve apparatuur -€                             4.861,15€                     -€                             4.861,15€                     -€                             4.861,15€                     
740 Reserve piano -€                             4.500,00€                     -€                             4.500,00€                     -€                             4.500,00€                     
750 Reserve bladmuziek -€                             1.678,03€                     -€                             1.678,03€                     >> -€                             -€                             

1010 Rabobank betaalrekening 421,94€                        -€                             298,43€                        -€                             298,43€                        -€                             
1020 Rabobank spaarrekening 22.000,00€                   -€                             18.500,00€                   -€                             18.500,00€                   -€                             
1300 Debiteuren 7,29€                            -€                             -€                             -€                             -€                             -€                             
1600 Crediteuren -€                             234,00€                        -€                             50,00€                          -€                             50,00€                          
2100 Overlopende posten -€                             -€                             -€                             211,43€                        -€                             211,43€                        

Totaal 22.568,23€                  22.568,23€                  19.720,73€                  22.595,66€                  19.720,73€                  19.720,73€                  
Resultaat -€                            -€                            2.874,93€                    -€                            -€                            -€                            

Totaal generaal 22.568,23€                  22.568,23€                  22.595,66€                  22.595,66€                  19.720,73€                  19.720,73€                  

Totaal Debet = bezit 22.568,23€                   Totaal Debet 19.720,73€                   Totaal Debet 19.720,73€                   
Totaal Credit: hoe is bezit gefinancierd 22.568,23€                   Totaal Credit 22.595,66€                   Totaal Credit 19.720,73€                   

Eigen Vermogen -€                             Eigen Vermogen -2.874,93€                   Eigen Vermogen -€                             
negatief mag niet

Kolommenbalans - Zeeuws Mannenkoor
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